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“Мојата идна професија” 

 

 

 

Мојата идна професија дококолку ми се исполни сакам да бидам Полицаец.Полициската работа и 

многу динамична, а знае да биде и опасна. 

 

        Имаме полицајци за сообраќајни прекршоци, но и такви кои се занимаваат со тешки 

криминални дела кражби, убиства и слично. Полицаецот има посебна униформа, а носи и 

оружје.Доколку нема полиција во државата,се ќе биде наопаку исповртено без семафори и многу 

други работи кои што полицајците ги заменуваат,тие се многу вешти и за све ги бива,секогаш се 

први на секакви настани и пријав. Работата на полицијата е еден од најтешките работи во ова 

време. Бидејќи тие треба да бидат спремни на се. Стресните ситуации на кои се изложени при 

работата влијаат и на нивната психичка, емоционална состојба, како на нив, така и на нивните 

најблиски пред се на нивните семејства. Вработените понекогаш го менуваат местото на 

работа, се соочуваат со емоционална исцрпеност, наидуваат на луѓе кои не го вреднуваат 

нивниот труд, се наоѓаат во различни ситуации. При работат среќваат алкохолизирани лица, 

кој претставува еден од најтешките проблеми со кои се соочуваат,но не се само проблем како 

алкохилизираните лица идат и на многу други акции, кој нивниот живот им е во опсасност и не 

знаат дали ке се вратат кај нивното семејство. 

 

 

За мене полицијата е во срце и многу почитувана, затоа сакам да бидам дел и ја од 

полицијата тоа ме исполнува да помогам на нашата држава и на нашите жители. 

 


